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
inn til Bergen Sentrum.

Velkommen til en hyggelig visning i Sjødalsvegen 2!

TOMT
Fellestomt, 1363 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
3.etg: 66 kvm BRA / 66 kvm P-rom

Boligen går over 1 plan og følgende rom er inkludert i P-rom:
Entré, 2 soverom, bad, vaskerom og stue/kjøkken.

I tillegg medfølger 1 stk ekstern bod på ca 3 kvm(ved pergola),
samt bodareal i kneloft.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av naturstein. Gulv mot grunn i
underetasje i støpt betong.
Yttervegger: Bygningen har yttervegger av trekonstruksjoner.
Utvendig bekledd med trekledning.
Takkonstruksjoner: Bygningen har en valmtakkonstruksjon som
er utvendig tekket med skifer.
Gulvsystemer: Leiligheten har etasjeskille av antatt trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.

Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:

Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Takvinduer, OBS! vil bli byttet av BRL.
- Taktekking.
- Takkonstruksjon.
- Vinduer.
- Entredør.
- Balkongdør.
- Balkong.
- Bad:
- Overflater vegger og himling.
- Overflater gulv.
- Sluk, membran og tettesjikt.
Vaskerom:
- Overflater gulv.
- Sluk, membran og tettesjikt.
- Vannledninger.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

PRIMÆRROM
Primærrom: 66 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom:

BRUKSAREAL
Bruksareal: 66 kvm

Standard
STANDARD
Velkommen til Sjødalsvegen 2. En koselig leilighet som er
betydelig pusset opp i 2023-2024. Leiligheten har praktisk
planløsning og har to romslige soverom, åpen stue/kjøkken
løsning med mye naturlig lys og fin utsikt, samt gang, bad og
vaskerom. Leiligheten ligger i kort avstand fra Kleppestø Senter
og kort avstand til bussholdeplass. Leiligheten har slette
overflater 1-stavs laminat som er gjennomgående i alle tørre rom.
I stue og på soverom 2 er det også lagt varmefolie.

Vi starter i gangen hvor man har tilgang til alle rommene i
leiligheten. Gangen måler 13,1 kvm og har muligheter for
oppbevaring. Deler av gangen benyttes også som kontorrom
utenfor soverom. I gangen er det også bygget arbeidsstasjon
med avfalls- og kildesortering. Det står også en fryseboks under
den benken. Videre går vi inn i boligens åpne stue/kjøkken
løsning.

Den åpne stue/kjøkken løsningen er på hele 35 kvm. Store
vinduer slipper inn mye naturlig lys og den gode løsningen gjør
stuen lett å innrede. Det er lagt nytt gulv med varmefolie i stuen,
samt på soverommet med tilkomst fra stue. Kjøkkeninnredning
har profilerte fronter og laminat benkeplate med nedfelt vask av
stål. Kjøkkenet er fra IKEA exclusive med knotteløse skuffer.
Følgende hvitevarer medfølger handelen: Kjøleskap, fryseboks,
platetopp og stekeovn. Tilkomst til flott balkong på 4 kvm med
sol og utsikt - Denne kan innredes med en sittegruppe.



Badet måler ca. 3 kvm, er helfliset og har en slett malt himling.
Av innhold inkluderes toalett(nytt i 2023), baderomsinnredning
og dusjkabinett(nytt i 2024). Det er varmekabler på badet som
gir god varme. Vegg i vegg med badet er det et eget vaskerom
på ca. 2 kvm med plass til både vaskemaskin. Vaskerommet er
pusset opp i 2024. Borettslaget har eget vaskerom med
tørketromler dersom det skulle være behov for dette.

Boligens hovedsoverom er romslig og måler 10,2 kvm. Det
gjennomgående naturlige lyset går igjen på leilighetens soverom.
På soverommet har man plass til skrivepult og garderobeskap.
De store vinduene på soverommet gir en behagelig følelse og
gjør soverommet til en behagelig plass å våkne. Leilighetens
andre soverom har tilkomst fra stue med plass til både seng, pult
og annet møblement. Her er det også lagt varmefolie.
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